
UCHWAŁA NR XLII/323/2014
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 22 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/302/2014 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 09 lipca 2014r 
w sprawie nabycia na własność Gminy Gorzów Śląski gruntów Skarbu Państwa, będących w wieczystym 
użytkowaniu Gminy Gorzów Śląski

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2013r, poz.594, 
645 i 1318, z 2014r poz.379 i 1072) oraz art. 13 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2014r poz.518, 659, 805, 822, 906 i 1200)
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XL/302/2014 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 09 lipca 2014r w sprawie nabycia na 
własność Gminy Gorzów Śląski gruntów Skarbu Państwa, będących w wieczystym użytkowaniu Gminy 
Gorzów Śląski załacznik do uchwały otrzymuje nowe brzmienie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Roman Neugebauer

Id: AF6FC42C-E290-4338-AA4B-CAD653F2A37C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/323/2014 

Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim 

z dnia 22 października 2014 r. 

Wykaz działek, stanowiących własność Skarbu Państwa w wieczystym użytkowaniu Gminy Gorzów Śląski, 
które podlegają przekazaniu na własność Gminy Gorzów Śl. 

LP Miejsce położenia-
Obręb 

Nr działki km Nr KW Pow. działki w ha

1 Nowa Wieś 354 1 OP1L/00032921/7 0,5100
2 Gorzów Śl. 753  OP1L/00056372/7 0,0221
3 Gorzów Śl. 772  OP1L/00056372/7 0,2301
4 Gorzów Śl. 799  OP1L/00056372/7 0,1512
5 Gorzów Śl. 1051  OP1L/00056372/7 0,0189
6 Gorzów Śl. 1123  OP1L/00056372/7 0,2530
7 Gorzów Śl. 1624  OP1L/00031753/1 0,1385
8 Gorzów Śl. 1625  OP1L/00056372/7 0,0332
9 Gorzów Śl. 1688  OP1L/00056372/7 0,0061

10 Gorzów Śl. 1689  OP1L/00056372/7 0,0290
11 Gorzów Śl. 1691  OP1L/00056372/7 0,0896
12 Gorzów Śl. 1694  OP1L/00056372/7 0,0034
13 Gorzów Śl. 1693  OP1L/00056372/7 0,0551
14 Gorzów Śl. 1695  OP1L/00056372/7 0,0623
15 Więckowice 85  OP1L/00056370/3 0,0155
16 Więckowice 86  OP1L/00056370/3 0,0220
17 Więckowice 655  OP1L/00056370/3 0,0080
18 Więckowice 105  OP1L/00056370/3 0,0129
19 Więckowice 106  OP1L/00056370/3 0,0219
20 Więckowice 107  OP1L/00056370/3 0,0189
21 Więckowice 370  OP1L/00056370/3 0,2190
22 Więckowice 371  OP1L/00056370/3 0,0061
23 Więckowice 372  OP1L/00056370/3 0,0227
24 Więckowice 373  OP1L/00056370/3 0,0069
25 Więckowice 374  OP1L/00056370/3 0,0038
26 Więckowice 375  OP1L/00056370/3 0,1302
27 Więckowice 376  OP1L/00056370/3 0,0680
28 Więckowice 377  OP1L/00056370/3 0,0378
29 Więckowice 378  OP1L/00056370/3 0,0236
30 Więckowice 379  OP1L/00056370/3 0,0393
31 Więckowice 380  OP1L/00056370/3 0,0048
32 Więckowice 381  OP1L/00056370/3 0,0069
33 Więckowice 382  OP1L/00056370/3 0,0660
34 Więckowice 384  OP1L/00056370/3 0,0095
35 Więckowice 385  OP1L/00056370/3 0,0284

Id: AF6FC42C-E290-4338-AA4B-CAD653F2A37C. Podpisany Strona 1



36 Więckowice 386  OP1L/00056370/3 0,0536
37 Więckowice 387  OP1L/00056370/3 0,9395
38 Pawłowice 503 2 OP1L/00032914/5 3,0600
39 Kozłowice 120/30 7 OP1L/00056371/0 0,9081
40 Kozłowice 127/56 10 OP1L/00056371/0 0,2204
41 Kozłowice 135/38 10 OP1L/00056371/0 0,0317
42 Kozłowice 136/37 10 OP1L/00056371/0 0,0211
43 Kozłowice 137/36 10 OP1L/00056371/0 0,0144
44 Kozłowice 139/34 10 OP1L/00056371/0 0,0503
45 Kozłowice 140/21 10 OP1L/00056371/0 0,0191
46 Kozłowice 141/20 10 OP1L/00056371/0 0,0106
47 Kozłowice 142/18 10 OP1L/00056371/0 0,0640
48 Kozłowice 144/74 10 OP1L/00056371/0 0,6430
49 Kozłowice 67 10 OP1L/00056371/0 0,1217
50 Kozłowice 72 10 OP1L/00056371/0 0,0038
51 Kozłowice 73 10 OP1L/00056371/0 0,1192
52 Kozłowice 264/080 3 OP1L/00056371/0 0,0615
53 Kozłowice 266/74 3 OP1L/00056371/0 0,1369
54 Kozłowice 267/81 3 OP1L/00056371/0 0,0045
55 Kozłowice 268/74 3 OP1L/00056371/0 0,1084
56 Kozłowice 270/74 3 OP1L/00056371/0 0,2817
57 Kozłowice 271/74 3 OP1L/00056371/0 0,0315
58 Kozłowice 272/74 3 OP1L/00056371/0 0,3622
59 Kozłowice 273/74 3 OP1L/00056371/0 0,0380
60 Kozłowice 274/36 3 OP1L/00056371/0 0,2323
61 Kozłowice 275/36 3 OP1L/00056371/0 0,0071
62 Kozłowice 276/35 3 OP1L/00056371/0 0,0519
63 Kozłowice 295/149 2 OP1L/00056371/0 0,0010
64 Kozłowice 305/162 2 OP1L/00056371/0 0,0381
65 Kozłowice 306/157 2 OP1L/00056371/0 0,0290
66 Kozłowice 309/149 2 OP1L/00056371/0 0,0097
67 Kozłowice 310/149 2 OP1L/00056371/0 0,0093
68 Kozłowice 311/146 2 OP1L/00056371/0 0,0142
69 Kozłowice 312/145 2 OP1L/00056371/0 0,0152
70 Kozłowice 313/139 2 OP1L/00056371/0 0,0141
71 Kozłowice 314/138 2 OP1L/00056371/0 0,0185
72 Kozłowice 315/132 2 OP1L/00056371/0 0,0266
73 Kozłowice 316/130 2 OP1L/00056371/0 0,0478
74 Kozłowice 317/124 2 OP1L/00056371/0 0,0447
75 Kozłowice 318/118 2 OP1L/00056371/0 0,0425
76 Kozłowice 319/110 2 OP1L/00056371/0 0,0462
77 Kozłowice 320/103 2 OP1L/00056371/0 0,0167
78 Kozłowice 321/103 2 OP1L/00056371/0 0,0108
79 Kozłowice 322/115 2 OP1L/00056371/0 0,4488

Id: AF6FC42C-E290-4338-AA4B-CAD653F2A37C. Podpisany Strona 2



80 Kozłowice 269/103 2 OP1L/00056371/0 0,0458
81 Kozłowice 132/62 10 OP1L/00056154/3 0,0523

Id: AF6FC42C-E290-4338-AA4B-CAD653F2A37C. Podpisany Strona 3




